

## **LL Annasminde ApS**

**Orionvej 10  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 41 11 61 53**

## **Årsrapport for 2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 05/12 2022

---

Michael Mortensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	12
Balance pr. 30. september 2022	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

LL Annasminde ApS  
Orionvej 10  
8700 Horsens

CVR-nr.: 41 11 61 53  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Michael Mortensen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er eje og udleje landbrugsarealer, driftsbygninger og beboelsesbygninger, drift af jordbrug samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 810.449, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 9.313.637.

Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende.



### Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>271.723</b>	<b>1.229.193</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(759.083)	(760.379)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(548.948)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(487.360)</b>	<b>(80.134)</b>
Finansielle indtægter		260	19.336
Finansielle omkostninger	1	<u>(551.937)</u>	<u>(554.735)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.039.037)</b>	<b>(615.533)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>228.588</u>	<u>137.637</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(810.449)</u></b>	<b><u>(477.896)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(810.449)</u>	<u>(477.896)</u>
		<b><u>(810.449)</u></b>	<b><u>(477.896)</u></b>

**Balance pr. 30. september 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Erhvervede Betalingsrettigheder		128.053	215.574
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<u>128.053</u>	<u>215.574</u>
Grunde og bygninger		54.512.459	44.411.673
Produktionsanlæg og maskiner		141.667	241.667
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>54.654.126</u>	<u>44.653.340</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>54.782.179</u>	<u>44.868.914</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		435.750	0
Andre tilgodehavender		1.608.151	166.358
Udskudt skatteaktiv	5	554.727	459.085
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		142.463	0
Periodeafgrænsningsposter		138.342	96.796
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.879.433</u>	<u>722.239</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.879.433</u>	<u>722.239</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>57.661.612</u>	<u>45.591.153</u>

**Balance pr. 30. september 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		8.313.637	9.124.085
<b>Egenkapital</b>		<b>9.313.637</b>	<b>10.124.085</b>
Deposita		105.954	105.954
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>105.954</b>	<b>105.954</b>
Kreditinstitutter		45.191.749	31.505.667
Modtagne forudbetalinger fra kunder		6.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		101.428	275.563
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.933.384	3.376.260
Skyldigt sambeskatningsbidrag		9.460	194.624
Periodeafgrænsningsposter		0	9.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>48.242.021</b>	<b>35.361.114</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>48.347.975</b>	<b>35.467.068</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>57.661.612</b>	<b>45.591.153</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		



## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	1.000.000	9.124.086	10.124.086
Årets resultat	0	(810.449)	(810.449)
<b>Egenkapital 30. september 2022</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>8.313.637</u></b>	<b><u>9.313.637</u></b>

## Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Årets resultat		(810.449)	(477.896)
Reguleringer	10	1.082.171	1.127.798
Ændring i driftskapital	11	<u>(2.539.155)</u>	<u>(4.776.105)</u>
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>(2.267.433)</b>	<b>(4.126.203)</b>
Renteindbetalinger og lignende		260	19.336
Renteudbetalinger og lignende		<u>(551.122)</u>	<u>(554.735)</u>
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>(2.818.295)</b>	<b>(4.661.602)</b>
Betalt selskabsskat		<u>(194.624)</u>	<u>(29.798)</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>(3.012.919)</b>	<b>(4.691.400)</b>
Køb af materielle anlægsaktiver		(10.672.348)	(1.043.529)
Salg af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>2.273.000</u>
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b>(10.672.348)</b>	<b>1.229.471</b>
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter		0	(7.012.257)
Optagelse af gæld til kreditinstitutter		13.685.267	0
Koncern tilskud		<u>0</u>	<u>10.000.000</u>
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>13.685.267</b>	<b>2.987.743</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>0</b>	<b>(474.186)</b>
Likvider 1. oktober 2021		<u>0</u>	<u>474.186</u>
<b>Likvider 30. september 2022</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	551.937	554.735
	<u>551.937</u>	<u>554.735</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(132.946)	194.744
Årets udskudte skat	(95.642)	(332.381)
	<u>(228.588)</u>	<u>(137.637)</u>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Erhvervede Betalingsrettig heder</b>
Kostpris 1. oktober 2021		<u>350.079</u>
Kostpris 30. september 2022		<u>350.079</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021		134.506
Årets afskrivninger		<u>87.520</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2022		<u>222.026</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>		<u><b>128.053</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Produktionsan- læg og maski- ner
Kostpris 1. oktober 2021	45.242.145	400.000
Tilgang i årets løb	10.672.348	0
Kostpris 30. september 2022	<u>55.914.493</u>	<u>400.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	830.471	158.333
Årets afskrivninger	571.563	100.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>1.402.034</u>	<u>258.333</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b><u>54.512.459</u></b>	<b><u>141.667</u></b>

### 5 Hensættelse til udskudt skat

#### Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Immaterielle anlægsaktiver	(212.619)	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	55.823	0
Skattemæssigt underskud	(397.931)	(459.085)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>554.727</u>	<u>459.085</u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>554.727</u>	<u>459.085</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b><u>554.727</u></b>	<b><u>459.085</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2021	Gæld 30. september 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Deposita	105.954	105.954	0	0
	<b>105.954</b>	<b>105.954</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Michael Mortensen ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for koncernselskaberne HM Byg ApS, Michael Mortensen ApS, LL Handel ApS, LL Ejendom ApS, HM Entreprenør A/S, Ejendomsselskabet Saturnvej 30 ApS under frivillig likvidation, Ejendomsselskabet Vegavej ApS, HM Genbrug ApS, HM Grus ApS under frivillig likvidation, Logistikparken Vega ApS, Vejlevej 13, Horsens ApS, Sjakk A/S under frivillig likvidation, Recharge City ApS, Gl. Kirkevej 43, Egebjerg ApS, Mortensen Gruppen ApS, LL Shipping ApS, LL Vejlevej ApS, Uraniavej 6 ApS, Mortensen salg & boligudlejning ApS og LL Rederi ApS' bankgæld som pr. statusdagen andrager 212 mio. kr.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet pant i grunde og bygninger for 26.788 t.kr til sikkerhed for Ejendomsselskabet Vegavej ApS, LL Ejendom ApS, LL Annasminde ApS, Vestvejen Horsens ApS, Ejendomsselskabet Saturnvej 30 ApS under frivillig likvidation, Michael Mortensen ApS, HM GRUS ApS under frivillig likvidation, HM Genbrug ApS, H.M. Byg ApS, HM Entreprenør A/S og Mortensen Gruppen ApS' bankgæld pr. statusdagen.

### 9 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Michael Mortensen ApS, CVR-nr. 21 08 38 01, som er den mindste koncern, hvori selskabet indgår.

## Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>10 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
Finansielle indtægter	(260)	(19.336)
Finansielle omkostninger	551.937	554.735
Af- og nedskrivninger	759.082	760.379
Tab ved salg af anlægsaktiver	0	(30.343)
Skat af årets resultat	(228.588)	(137.637)
	<u><b>1.082.171</b></u>	<u><b>1.127.798</b></u>
<b>11 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	0	1.425.000
Ændring i tilgodehavender	(1.852.466)	548.946
Ændring i leverandører mv.	(686.689)	(6.750.051)
	<u><b>(2.539.155)</b></u>	<u><b>(4.776.105)</b></u>